МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ГЕОРГИЕВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ «ИНТЕГРАЛ»

ПРИКАЗ

от 27.03.2020 г.                     № 48-УЧ

г. Георгиевск

О каникулах студентов

В соответствии с приказом Министерства образования Ставропольского края «О допол-

нительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-l9)» от 27.03.2020 года №419-пр

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать каникулы для обучающихся колледжа с 28 марта по 12 апреля 2020 года.

   2. Классным руководителям учебных групп на время каникул предоставлять ежедневный отчет

в электронном виде о состоянии здоровья студентов и соблюдении ими домашнего режима зам.

директора по УВР Гужвий С.В.

3. Назначить на указанный период каникул должностных лиц, ответственных за обеспечение

безопасного функционирования объектов инфраструктуры колледжа:

– Бабченко П.М., зам директора по АХР и КР,

– Ларина С.И., инженера по энергетике,

– Карякину И.В., начальника отдела правового обеспечения и охраны труда,

– Горшкова А.В., системного администратора.

4. Специалисту по УМР Школьной А.С. разместить объявление об организации каникул  и

настоящий приказ на официальном сайте колледжа.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ ГРК «Интеграл»

Д.А. Саховский

Казаков Виктор Николаевич

Приказ составлен в 1 экз.: 1- в дело

Копии: 1- Казакову В.Н.,  5 – на отделения,  1 – Школьной А.С.